关于提交《实验室安全承诺书》的通知
各位教师：
根据学校《关于做好迎接2018年春季开学重点督查和学期常态督查准备工作的通知》及《关于做好2018年春季开学实验室安全自查工作的通知》等文件精神，请有在实验室（机房）上课的教师于3月30日前提交《实验室安全承诺书》。如到期未完成提交，将无法再进入实验排课系统预约实验课程。
具体完成步骤如下：
进入三峡大学信息门户，点击左下角的本科教育教学综合服务平台，选择角色为教师进入，出现以下界面：
[image: image1.png]=W, beF! |
@; SR > wfé’ HEHSEARETE

FARE

Copyright (C) HREEER/ARAR/AS] 2003-2013 All Rights Reserved HEICP &120100715

再点击左上角的我的桌面，即可在以下界面，先学习再考试，考试合格（80分即合格）即自动签署电子版《实验室安全承诺书》。打印该承诺书，签字上交到B3215。
[image: image2.png]smmem, tar | @

V2 U > F smwrsemswe

FHEE iRz oy BB

SgasE R » BFERH> BFAHES
o 2017-2018 34 5 1 35 HFEH  [206-2001]5

SRV L 2¥ mmm 25— 25 25= 250 2E BEA &t

BHER J—ry

工作联系人：黄婷
联系地址：B3215
特此通知。
 计算机与信息学院实验中心
                                                             2018年3月2日